חמישית, בשים לב למסוכנות הנשקפת מן המשיב 2, מסוכנות אשר מצדיקה את המשך מעצרו בפיקוח אלקטרוני, ולאחר ששמעתי על אופי העבודה המוצעת - אינני סבור כי יש לאפשר למבקש לצאת ממקום מעצר הבית למשך פרקי זמן כה ארוכים, ואף לא כאשר מהותה של העבודה היא בנסיעות ארוכות ובמגע בלתי פוסק אנשים ולקוחות שונים.

### **סוף דבר - הבקשה נדחית.**

### **המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.